Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XXX
martii MCMXIII, Pontificatus Nostri anno decimo. R. Card. Merry del Val,
a Secretis Status.

g’:;ﬁgzem':;::: Postquam sanctissimus Dominus noster Pius Papa X, Motu Proprio

toriis privatis, youpremi disciplinae““ de diebus festis, die 2 julii 1911 dato, festos dies
ex Ecclesiae praecepto servandos imminuit, et sacra Rituum Congregatio
Decretum Urbis et Orbis ,,Evulgato Motu Proprio* die 24 eiusdem men-
sis julii edidit, sequentia dubia huic sacrae Congregationi de Sacramentis
proposita sunt:

I. An Missa in Oratoriis privatis prohibita sit diebus festis Comme-
morationis solemnis S. Joseph, Annuntiationis B. M. V., Commemorationis
solemnis sanctissimi Corporis D. N. J. C. et festo Patroni cuiusque loci,
quum non sint de praecepto;

II. An prohibita censeatur in festo SSmae Trinitatis, in Dominica
infra Octavam Corporis Christi et in Dominica qua celebratur Nativitas S.
Joannis Baptistae.

Quibus dubiis eminentissimi ac reverendissimi huius sacrae congre-
gationis Cardinales, in plenario coetu die 4 mensis aprilis 1913. habito,
responderunt;

Negative ad utrumque.

Hanc vero responsionem Sanctitas Sua in audientia ab infrascripto
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Secretario, die 5 eiusdem mensis aprilis habita, ratam habere et confir-
mare dignata est.

Datum Romae, e Secretaria sacrae Congregationis de Disciplina
Sacramentorum, die 11 aprilis 1913. D. Card. Ferrata, Praefectus. Ph.
Giustini Secretarius.

Dilecti filii, clerici Seminarii nostri maioris, annum quartum S. Theo-
logiae proxime absoluturi: Antonius Berta, Ludovicus Berta, Josephus Fiizy,
Paulus Hal, Emericus Hauser, Ludovicus Horvdth, Casimirus Loschert,
Gabriel Schultz, Stephanus Szolga, Joannes Taksonyi, Franciscus Tillinger,
Emericus Wucskits die 25-a lunii sacro ordine subdiaconatus, die 26-a
lunii — Ludovico Berta ob defectum aetatis excepto — s. diaconatus, die vero
27-a lunii — Gabriele Schultz ob eandem causam exceplo — s. presbyteratus
per impositionem manuum Nostrarum initiandi erunt. :

Cum hoc laeto corde nuntiamus, omnes sacrorum curiones simul
provocamus, ut populo fideli praevie edocto insistere velint, quatenus die-
bus Dominicis mensis Iunii ordinationem praecedentibus, necnon diebus
ordinum post S. Missae Sacrificium Nobiscum et Vobiscum fervidas pro
Ordinandis supplicationes Deo exhibeant, ut omnes suprafati ad sacros
ordines promovendi digni et perfecti dispensatores mysteriorum Dei evadant
et semper permaneant, prout ipse Apostolus monet: ,Haec est voluntas
Dei, sanctificatio vestra,* atque sicut ipse Dominus Noster Jesus Christus
apud S. Matthaeum inculcat : ,Estote perfecti, sicut pater vester in coelis
perfectus est.“ Perdemisse exoremus omnes, ut hi ordinandi sobrii, casti,
prudentes, zelosi animarum pastores evadant, qui verbis, factis et vitae
exemplo populum fidelem in sancta religione conservare atque confortare,
et sic tam se, quam sibi committendos salvare valeant.

Item praecipimus, ut omnes sacerdotes Dioecesis Nostrae praefatis

diebus orationibus ss. Missae Sacrificii collectam ,,Pro omni gradu Eccle-
siae‘‘ addant,

1 ]. Thess. 4,

Preces pro
Ordinandis.

Exercitia ss.
pro sacerdo-
tibus.

Oratorium
Graeco-Ori-
entalium
prope Ba-
ranyaban.
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1858
1913

,Omnium divinorum divinissimum est cooperari Deo in salutem
animarum*“.! Ad hanc sortem a Domino sine nostris meritis vocati quid
amplius nobis Fratres carissimi quotidie agendum remanet, quam ut isti
excelso muneri toto corde, omnibusque viribus intensis semper insistamus.
Admiranda enim dignitas sacerdotalis, quae non minus formidabilis cui-
cunque instat, tunc unice sacerdoti prodesse poterit, si ea potitus vices Dei
zelo fatigari penitus nescio implere satagit. Fragilitas tamen naturae huma-
nae, mundusque externus huic exequendo quam plurimum obsunt, sacer-
dotem a divinis recte adimplendis paulatim abstrahunt, sensim sine sensu
naevis, culpis, erroribus facile implicant, ut sic demum sal insulsum, lupus
et non pastor animarum, mediumque Dei ineptum evadat. Ne igitur ad
animas salvandas vocati et seipsos perdant, necesse est resuscitare gratiam,
quae data est nobis. Oportet egredi e retibus vitae quotidianae, ut anima
soli Deo vacet, seipsam restauret, flammis vero caritatis Dei et proximi ita
extollatur, ut spretis omnibus mundi illecebris se et omnes, quorum curam
gerit, ad aeterna in omnibus quaerenda inducat.

Sacra exercitia pro sacerdotibus in aedibus Seminarii nostri maioris
incipient 25 Augusti vespere, terminabuntur vero 29 Augusti mane cum sacra
communione. Omnes sacerdotes dioecesani ibidem hospitio et victu supra-
dictis diebus erga 10 coronas providebuntur, cooperatores tamen a solu-
tione relevati manent, Comparituri hanc suam intentionem 7 saltem diebus
vicerectori Seminarii praevie indicare et superpelliceum, stolam albi coloris,
item libellum aureum Thomae Kempensis ,De Imitatione lesu Christi“ se-

cum ferre tenentur.

1859

1913
Innotuit Nobis permultos tum e vicinis, tum e dissitis Nostrae Dioe-

cesis regionibus fideles oratorium quoddam cum fonte sic dicto ,sacro®
prope Baranyaban visitare, quod honori B. M. V. dicatum ad Graecos-
Orientales pertinet.

Ne autem populus catholicus per rumores de miraculis falsos ac
nimia arte in vulgus elatos decipiatur et superstitioni immisceatur, hisce

! Dion, De caelesti hierarchia, c. 3.
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visitationem fani omnibus catholicis vetitum esse volumus, praecipientes
animarum pastoribus, ut fideles — edoctis iis de inania famae — a loco
memorato omnibus quae praesto sunt modis arcere pro munere suo ducant.